CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 207/2014

Solicita a retirada do Projeto de Lei número
56, de 2013

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do artigo 126 do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Toledo,

REQUER

a Vossa Excelência, a retirada do Projeto de Lei  número 56/2013,  que
Institui o Programa de Segurança Urbana Bairro Atento - PSUBA, sua tramitação não foi
possível em virtude de haver vício de iniciativa. Assim, solicito sua retirada, para que na
próxima sessão legislativa o mesmo seja novamente apresentado.

SALA DAS SESSÕES, 13 de junho de 2014.

TITA FURLAN
VEREADOR - PV

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2997CF4EF8CDE3F48E968497511F970F CODIGO DO DOCUMENTO: 005066
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 207/2014
AUTORIA: Ver. Tita Furlan